
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIV/179/04 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 10 grudnia 2004 r. 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492) Rada Gminy Działdowo postanawia, co następuje: 
 
1. Stwierdza się zgodność miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie 

geodezyjnym Komorniki z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo, uchwalonego uchwałą Nr XIX/69/01 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 maja 2001 r.  

 
2. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 
 
3. Określa się sposób realizacji ustalonych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 

własnych gminy (§ 8 pkt 10 treści uchwały), polegający na następującym etapowaniu w/w inwestycji: 
 

Etapy realizacji inwestycji *) Lp. Rodzaj inwestycji 
I II III 

1. Budowa sieci  wodociągowych 2 KD 1 KDW, 2 KDW, 3 KD 3 KDW, 4 KDW, 4 KD 
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 2 KD 1 KDW, 2 KDW, 3 KD 3 KDW, 4 KDW, 4 KD 
 

*) Etapowanie realizacji inwestycji obejmuje podział terenu na obszary (oznaczone jak w planie), składające się na 
przedmiot wyposażenia w zakresie infrastruktury technicznej. 
 

4. Zasady finansowania inwestycji, o których mowa w pkt 3, poz. : 1 i 2, należy ustalić w wieloletnim/wieloletnich 
programie/programach inwestycyjnym/inwestycyjnych i budżetach rady gminy, o których mowa w przepisach o finansach 
publicznych. 

 
5. Pozostałe inwestycje w granicach planu z zakresu infrastruktury technicznej nie należą do zadań własnych gminy 

i powinny być finansowane ze środków własnych inwestorów, na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 
 

 
Przewodnicząca  
Rady Gminy Działdowo 
 
Teresa Majorowska 

 

 


